
KLASA: 940-06/18-01/264
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 6. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita za obavljanje
dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 6. travnja 2018. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Marmontova ulica

Hrvatskom Crvenom križu – Gradskom društvu Crvenog križa Split

1. Grad Split daje Hrvatskom Crvenom križu – Gradskom društvu Crvenog križa Split,
na korištenje javnu površinu Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, radi postavljanja
info pulta u cilju održavanja javnozdravstvene akcije besplatnog mjerenja tlaka i
šećera u krvi.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 7. travnja 2018. godine, u vremenu od 9,00 do 12,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Gradsko društvo Crvenog križa Split, Ruđera Boškovića 28, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1727167*



KLASA: 940-06/18-01/200
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 6. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 37/11, 1/12, 37/12 i 47/16) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 6. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Marmontova ulica Udruzi Leukemije i limfomi

1. Grad Split daje Udruzi Leukemije i limfomi, na korištenje javnu površinu Marmontova
ulica, radi postavljanja transparenta u svrhu najave humanitarnog koncerta „Tako
mala tako snažna“.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 30. ožujka 2018. godine do 8. travnja 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Udruzi Leukemije i limfomi, Vukovarska 109a, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1727015*



KLASA: 940-06/18-01/182
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 6. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Plana rasporeda rasporeda kioska i naprava Grada Splita („Službeni glasnik grada Splita“
broj 18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14, 4/15, 15/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16, 4/17 i
35/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni
Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 6.
travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju u zakup na privremeno korištenje javnu gradsku površinu

na Trgu Republike (Prokurative) Udruzi kultura Split

1. Grad Split daje Udruzi Kultura Split, Rendićeva 43, na korištenje javnu površinu
na Trgu Republike (Prokurative), radi postavljanja pet (5) štandova ukupne
površine 5,00 m2 u svrhu organiziranja manifestacije Art Market.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se uz novčanu naknadu u iznosu od
3.600,00 kn sukladno članku 6. Rješenja o određivanju visine zakupnine, zonama
i načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14, 19/14, 47/15 i 35/17) i odnosi se
za dane 30. i 31. 03. 2018. g., te 06., 07., 13., 14., 20., 21., 27. i 28. travnja 2018.
g., u vremenu od 10,00 do 19,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati I vratiti u čistom, urednom I neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
aviti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1726995*



DOSTAVITI:
1. Udruga Kultura Split, Rendićeva 43, 21000 Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/18-01/266
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 6. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 6. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Obala hrvatskog narodnog preporoda Gordani Šprajc

1. Grad Split daje Gordani Šprajc iz inicijative „Sudstvom ogorčeni građani“, na
korištenje javnu površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva, kod
parkinga za motore u križanju s Marmontovom ulicom, za postavljanje info pulta u
svrhu prikupljanja potpisa građana u cilju upozoravanja na kršenje sudačkog
kodeksa.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za dan 8. travnja 2018. godine, u vremenu od 11,00 do 14,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Gordana Šprajc, B.Kašića 7, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1727321*



KLASA: 940-06/18-01/249
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 6. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 6. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu gradsku površinu Baričić Luki u

u svrhu manifestacije „Marš za znanost“

1. Grad Split daje Baričić Luki iz Splita na privremeno korištenje javnu gradsku površinu
u svrhu organiziranja manifestacije „Marš za znanost“. Okupljanje sudionika je na
Trgu J.J.Strossmayera, zatim kretanje ulicama: Hrvojeva, Poljanom kraljice Jelene,
ulicom kralja Petra Krešimira IV, ulicom M.Marulića, Voćnim trgom, a završava
ponovnim okupljanjem na Obali hrvatskog narodnog preporoda (središnji dio), gdje se
odobrava korištenje pozornice.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 14. travnja 2018. godine, s početkom u 11,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratitiu čistom, urednom I neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:
1. Luka Baričić, R.Boškovića 27, 21000 Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Tini Zeljko, ovdje
4. Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1727189*



KLASA: 940-06/18-01/259
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 6. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključak o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Služba
glasnika Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 6. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Marmontova ulica Udruzi Parkinson i mi

1. Grad Split daje Udruzi Parkinson i mi, na korištenje javnu površinu Marmontova ulica,
nasuprot RK Zara, radi postavljanja info pulta s informativnim materijalima u svrhu
informiranja građana povodom obilježavanja Svjetskog dana borbe protiv
neurodegenerativnog oboljenja – Parkinsonove bolesti.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 11. travnja 2018. godine, u vremenu od 10,00 do 14,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Udruga Parkinson i mi, Avenija Gojka Šuška 6, Zagreb
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1727158*



KLASA: 940-06/18-01/204
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 6. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 6. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Udruzi Šefovi kuhinja mediteranskih i europskih regija

1. Grad Split daje Udruzi Šefovi kuhinja mediteranskih i europskih regija, na privremeno
korištenje javnu površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva, ispred bine,
radi postavljanja dugog stola s gastro ponudom u svrhu organiziranja izložbe splitskih
restorana Split Gourmet Expo 2018 u sklopu manifestacije Spalatum Expo 2018.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 14. travnja 2018. godine, u vremenu od 10,30 do 11,30 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:
1. Udruga SKMER, Marina Getaldića 20 a, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1727227*



KLASA: 940-06/18-01/254
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 6. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 6. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

SOS Dječjem selu Hrvatska

1. Grad Split daje SOS Dječjem selu Hrvatska, na privremeno korištenje javnu površinu
u Marmontovoj ulici, nasuprot robne kuće Zara, radi postavljanja info pulta s
informativnim materijalima u svrhu organiziranja humanitarne akcije za pomoć radu
SOS Dječjeg sela.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 15. travnja do 30. travnja 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:
1. SOS Dječje selo Hrvatska, Zavrtnica 5/III, Zagreb
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi
Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1727209*



KLASA: 940-06/18-01/240
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 6. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 6. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Lions klubu Dioklecijan, Lions klubu Marjan i Lions klubu Salona

1. Grad Split daje Lions klubu Dioklecijan, Lions klubu Marjan i Lions klubu Salona, na
korištenje javnu površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva, južno kod
parkinga za motore u križanju s Marmontovom ulicom, radi postavljanja šatora (6,0 x
5,0 m) u svrhu organiziranja humanitarne akcije „Za pravi put 2018'', „Za njihovo
sigurno liječenje'' i „Nabava zvučnih semafora za slijepe''.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 14. travnja 2018. godine, a u slučaju nepovoljnih vremenskih prilika za dan 15.
travnja 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:
1. Lions klub ''Region Jug'', Bana J.Jelačića 4, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1727226*



KLASA: 940-06/18-01/252
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 6. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 6. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu gradsku površinu na Obali hrvatskog

narodnog preporoda (zapadni dio) Hrvatskoj Udruzi Benedikt iz Splita

1. Grad Split daje Hrvatskoj udruzi Benedikt iz Splita, na korištenje javnu površinu
na Obali hrvatskog narodnog preporoda (zapadni dio – Trg dr. Franje Tuđmana)
za postavljanje bine u svrhu prosvjednog skupa „Hrvatska protiv Istanbulske
konvencije“.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za dan 12. travnja 2018. godine, u vremenu od 18,00 do 19,30 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratitiu čistom, urednom I neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za gospodarenje
imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Hrvatska udruga Benedikt, Bilice II 42, 21000 Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Tini Zeljko,

ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1726975*



KLASA: 330-05/18-01/43
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-6
Split, 6. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 301., 302., 306. i 307. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“
broj 120/16), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 6. travnja 2018. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabave

usluge obnove Oracle tehničke podrške

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka javne nabave usluge obnove Oracle tehničke podrške u sastavu:
Marijana Kirevski i Marija Burić, te se odabire ekonomski najpovoljnija ponuda
ponuditelja S&T Hrvatska d.o.o., OIB: 55648908488, Borongajska cesta 81/a iz
Zagreba, s cijenom od 424.937,50 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se ugovor o
javnoj nabavi po objavljivanju iste u Elektroničkom oglasniku javne nabave (EOJN),
budući da se sukladno čl. 306. st. 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
120/16) rok mirovanja ne primjenjuje.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu
nabavu za realizaciju ove Odluke.

4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo

je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za nabavu usluge obnove Oracle
tehničke podrške, evidencijskog broja 2017/19-00-026, procijenjene vrijednosti 340.000,00
kn bez PDV-a, a koji je objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem:
2018/S 0F2-0005838.

Do roka za dostavu ponuda, dana 30. ožujka 2018. godine do 10:00 sati pristigla je
ukupno 1 (jedna) ponuda ponuditelja i to: S&T Hrvatska d.o.o., OIB: 55648908488,
Borongajska cesta 81/a, 10000 Zagreb.

U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je pristiglu ponudu ocijenio valjanom i
sukladnom s Dokumentacijom o nabavi, te je odlučio da s ponuditeljem S&T Hrvatska d.o.o.
iz Zagreba sklopi ugovor o javnoj nabavi usluge.

Detaljan prikaz analitičkog pregleda ponude dat je u Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda koji je prilog ove Odluke.

*P/1727175*



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 405. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) žalba

se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave na adresu: Državna
komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb,
Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava
Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku
za žalbu.

Žalba koja nije dostavljena naručitelju u skladu s člankom 405. stavak 3. Zakona o
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka Odluke o odabiru.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. S&T Hrvatska d.o.o., Borongajska cesta 81/a, 10000 Zagreb (objavom u EOJN-u)
2. Članovima stručnog povjerenstva Naručitelja - svima
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/18-01/49
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-5
Split, 6. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 15., 298. i 303. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj
120/2016), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka
jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 6. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o poništenju postupka  jednostavne nabave usluge produljenja održavanja i

dogradnje računalnih programa ESRI programske opreme

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za poništenjem
postupka nabave usluge produljenja održavanja i dogradnje računalnih programa ESRI
programske opreme u sastavu: Marijana Kirevski i Marija Burić.

2. Poništava se postupak jednostavne nabave za nabavu usluge produljenja održavanja i
dogradnje računalnih programa ESRI programske opreme.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu
nabavu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1727001*



KLASA: 944-01/12-01/00065
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-186
Split, 6. travnja 2018. godine

Na temelju članka 30. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne novine“
broj 74/14 i 69/17), članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne
novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09,
143/12, 152/14 i 81/15 – pročišćeni tekst), članaka 1. i 2. Zakona o grobljima („Narodne
novine“ broj 19/98, 50/12), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 6. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o otvaranju izdvojenog žiro računa radi osiguranja sredstava za izvlaštenje

nekretnina u svrhu proširenja gradskog groblja Lovrinac u Splitu

1. U svrhu osiguranja sredstava za izvlaštenje nekretnina potrebnih radi proširenja
gradskog groblja Lovrinac u Splitu, otvara se izdvojeni žiro račun na kojem su
položena sredstva u visini od:

1.500.000,00 kn
(slovima: jedanmilijunpetstotisuća kuna)

2. Naknada prema kojoj su izračunata izdvojena sredstva iz točke 1. za nekretnine koje
je potrebno izvlastiti utvrđena je Zaključkom gradonačelnika o usvajanju procjene
vrijednosti zemljišta za proširenje gradskog groblja Lovrinac u Splitu, Klasa: 944-
01/12-01/00065, Urbroj: 2181/01-09-01/05-18-170 od 8. siječnja 2018. godine.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling da otvori izdvojeni
žiro račun za sredstva u visini od 1.500.000,00 kuna, koja sredstva su osigurana u
Proračunu Grada Splita za 2018. godinu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, ovl. pročelnici Ani

Pogorelić, ovdje
2. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, Dariji Bakić Krpeta, ovdje
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovl. pročelnica Katarina

Nataša Merčep, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1727210*


